
 

Uchwała Nr II/29/2024 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gietrzwałd. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) 
 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Gietrzwałd, skargę uznaje się za bezzasadną  

z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym Załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 3. 

Obliguje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania podjętej uchwały wraz z uzasadnieniem, 

stronie skarżącej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                                             Rady Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                                                  /-/ Janusz Tkaczyk 

 

 

  


